



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

ZPO1- spektakl dla uczniówklas II i III

Publikowane od

25.11.2016 00:00:00

Publikowane do

25.12.2016 00:00:00



Dnia 18 listopada 2016r. uczniowie z klas II i III ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Mławie obejrzeli spektakl teatralny pt. „Kłopoty Misia Zdzisia” w wykonaniu aktorów z Teatru

Moralitet z Krakowa.

Uczniowie z uwagą obejrzeni przygody małego niedźwiadka Zdzisia, który zagubił się przebywając na wakacjach w Krakowie u swej Cioci Smoczycy. Perypetie małego bohatera były związane z różnymi niebezpieczeństwami czyhającymi na niego. Misio Zdzisio miał możliwość wykazania się w trudnych, niecodziennych sytuacjach. Dzięki swej asertywności i przestrogom Cioci poradził sobie ze Złośnikiem, a życzliwość Krzysi pomogła mu w bezpiecznym powrocie do Cioci Smoczycy. Mały bohater opowiedział dzieciom króciutko o mieście swej Cioci - Krakowie.

Zapewnienie zdrowia i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży stanowi podstawowe zadanie, przed którym stoją rodzice i nauczyciele. Spektakl, porusza zagadnienia dotyczące ogólnie rozumianego bezpieczeństwa zarówno w szkole i w domu, jak i na drodze. Łatwowierność i naiwność dziecka są często przyczynami kłopotów. Dlatego też niezbędne jest wyrobienie w dziecku odruchu nieufności wobec osób nieznanymi, nauczanie by zawsze mówiło gdzie idzie, z kim, o której godzinie wróci do domu, by podczas nieobecności dorosłych nikomu nie otwierało drzwi. Bardzo ważnym tematem jest także sztuka asertywnego zachowania. Również bezpieczeństwo na drodze i zapobieganie wypadkom drogowym nie może zostać przemilczane. Korzystanie z urządzeń elektrycznych, niekontrolowane zażywanie leków, picie nieoznakowanych napojów – to także sytuacje mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo naszych pociech. Musimy zrobić wszystko, aby nasze dziecko było bezpieczne na co dzień.

Organizatorem spektaklu był Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie. Przedstawienie zostało zrealizowane w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

SMACZNIE, ZDROWO, KOLOROWO!

Widowisko propagujące działania pro-zdrowotne

(zdrowe żywienie, ruch fizyczny)

Zapewnienie zdrowia i bezpieczeństwa dzieciom jest jednym z podstawowych obowiązków wychowawców, nauczycieli i rodziców. Wychowanie prozdrowotne jest równie ważne jak inne aspekty wychowawcze. Inwestycja w postawy prozdrowotne dzieci i młodzieży jest inwestycją opłacalną w perspektywie całego życia człowieka.

Dziecko nie potrafi samo zadbać o siebie, nie potrafi samodzielnie kształtować swojej natury i osobowości. Jak każda bajka, widowisko ma puentę - kształtuje świadomość na temat czynników sprzyjających zdrowiu, jednak głównie jest to sympatyczna, ciepłutka bajeczka, która na pewno zachwyci dzieciaki. A jeśli przy okazji wyciągną jakieś wnioski, to przecież tym lepiej.

Nasza bajeczka to opowieść o kapryśnej Zajączce Kitce, która nie chce jeść marchewki, sałaty i groszku, tylko wciąż domaga się słodczy. Jeśli nie otrzyma upragnionych słodczy i chipsów natychmiast krzyczy i tupie nogami.

Misio Zdzisio bardzo martwi się o swoją przyjaciółkę. Zdaje sobie sprawę z tego, że Kitka niezdrowo się odżywia i że jej waga ciągle wzrasta.

Zbliża się dzień urodzin Kitki. Kitka planuje menu na swoje przyjęcie. Oczywiście obfituje ono w czekoladę i ciasta. Misio Zdzisio jest zdruzgotany. Zastanawia się gdzie szukać pomocy. Tym razem dzielny Misio wcieli się w rolę detektywa i znajdzie rozwiązanie.

Zapraszamy dzieci przedszkolne oraz uczniów klas 1-4 Szkół Podstawowych, a także zachęcamy do edukowania rodziców poprzez branie przez nich udziału w przedstawieniach profilaktycznych w trakcie zebrań i wywiadówek

Widowisko niewątpliwie spotka się z miłym przyjęciem wśród młodszej widowni.

Zapraszamy dzieci przedszkolne oraz uczniów klas 1-3 Szkół Podstawowych.

Bajeczka promująca zasady bezpieczeństwa w różnych sytuacjach.

Widowisko propagujące działania pro-zdrowotne

(zdrowe żywienie, ruch fizyczny).

Zajmujemy się wystawianiem spektakli edukacyjno-profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w szkołach i przedszkolach na terenie całego kraju.

W naszym repertuarze znajdziecie Państwo spektakle dla młodszych dzieci, poruszające problematykę związaną z bezpieczeństwem na drodze, tolerancją czy ochroną zdrowia, a także spektakle dla starszej widowni (starsze klasy Szkół Podstawowych, Gimnazja, Szkoły Ponadgimnazjalne), poruszające kwestię

uzależnień, agresji, bezpieczeństwa w sieci itp.

Nasza twórczość jest inspirowana problemami i emocjami dotykającymi młodzież i najmłodszych.

Poprzez sztukę chcemy skłonić młodego widza do przemyśleń i refleksji. Język, forma i treść powoduje budowanie dobrych relacji aktorów historii scenicznej z dziećmi i młodzieżą zgromadzoną na widowni.

Wszystkie spektakle są interaktywne, a w niektórych to młody widz decyduje jak historia się zakończy.

Działamy na terenie całego kraju, a siedzibą naszą jest miasto Kraków.

Teatr edukacyjny pozwala uczyć się nowych, pozytywnych zachowań i umiejętności przez własną aktywność, dzięki czemu jest skuteczny i ułatwia zastosowanie poznanych rozwiązań w codziennym życiu. Dzięki temu, iż zajęcia są prowadzone metodą teatru edukacyjnego, możemy rozwijać u młodzieży m.in.: umiejętności społeczne takie jak nawiązywanie i rozwijanie relacji, umiejętności poznawcze, zdolność zarządzania emocjami, umacnianie zachowań prospołecznych, wzmacnianie wiary we własne możliwości i swoją przyszłość, wspieranie więzi z rodzi









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zpo1-spektakl-dla-uczniowklas-ii-i-iii>